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HDP

HDPM

HDM

HDS

HDD

HDWM

HDL
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HDWM  25

HDWM  32

HDWM  40

HDWM  50

25

32

40

3

3

3

3

4-M4x0.7Px5 深

4-M6x1.0Px10 深

Open

Close

148

134

Open

Close

245

221

Open

Close

451

402

Open

Close

738

662

複 動 型

動作形式 型 號

50

4-M5x0.8Px8 深

4-M6x1.0Px10 深

缸 徑
(mm)

最小動作壓力
(kgf/cm 2)

氣爪上螺紋孔
(mm)

有效夾持力
(N)

註:夾持力是在爪臂接點長度為 30mm，動作壓力為 5 kgf/cm 2 時，開或關爪片產生的力。

HDWM 系列 － 二爪防塵型機械夾
作動型式與數據表、安裝固定形式

作動型式與數據表

2.使用本體側面通孔型式 3.使用本體側面螺紋孔1.使用底部螺紋孔

安裝固定形式
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